
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯ NG     N N     

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-UB, ngày 08 tháng 8 năm 1996 của Ủy 

ban nhân dân quận Bình Thạnh về việc sắp xếp mạng lưới giáo dục quận Bình 

Thạnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT, ngày 24 tháng 12 năm 2015 

của Bộ Giáo dục và đào tạo về ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng 

giáo dục trong trường mầm non; 

  Căn cứ số 5942/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 về hướng 

dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài trong trường mầm non; 

 Căn cứ phư ng hướng và nhiệm vụ năm h c 2022-2023; 

  Căn cứ tình hình thực tế của đ n vị Mầm non 24B; 

  T                                M       24   

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. T à   lập           ự  á     á      á  ô   (bà)  ó  ê        

danh sách kèm theo. 

 Điều  .           ự  á     á  ó                      ô    á   ự  á     á 

T      M   N   24                         á       à  à                 ự 

  ả      s         à    à             

 Điều 3. Cá  ô   (bà)  ó  ê                  ự  á     á        á         

     à   Q  ế        à  /  

Nơi nhận: 

- N        3; 

- P         T (   b/ ); 

- L  : VT   

HIỆU TRƯỞNG 

 

            Nguyễn Thị Kim  ai  

 

 

U N  QUẬN  ÌN  T ẠN  

TRƯ NG     N N 24B 

 

         Số: 149/Q -MN24B 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

          Bình Thạnh, ngày 24 tháng 8 năm 2022 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

(Kèm theo Quyết định số 149/QĐ- MN24B ngày 24 tháng 8 năm 2022) 

 

TT TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 N   ễ  T   K   M           ở   C         

2 Lê T   Mỹ   ơ   
Phó  

        ở   
P ó C         

3 N   ễ  T   N ọ  T ả  T     
Giáo viên, 

Bí           à  
T    ý          

4 Vũ T   A   L   
Phó  

        ở   
Uỷ   ê   

5 N   ễ  T   N ọ  T     T ú  
Giáo viên, 

C         ô     à  
Uỷ   ê   

6 Lê T      p 
Tổ    ở       ê   ô  

N à   ẻ 
Ủ    ê  

7 N   ễ  T   T           
Tổ    ở       ê   ô   

3-4   ổ  
Uỷ   ê   

8 N   ễ  T     à   O      
Tổ    ở       ê   ô  

4-5   ổ  
Uỷ   ê   

9 T     ù     à  
Tổ    ở       ê   ô  

5-6   ổ  
Uỷ   ê   

10 N   ễ  N ọ  S ơ   Kế   á  Uỷ   ê   

(     sá        ó 10      ) 

 

 

 

 

 

 

 



TR  N  M M  NON 24B 

HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

 

Số: 96/KH-MN24 

CỘNG H À XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Bình Thạnh, ngày 05  tháng 9  năm 2022 

 

 

KẾ H ẠCH TỰ ĐÁNH GIÁ  

 

I.  ục đích tự đánh giá 

1. Xá                       áp ứ         ê    á             ừ        

    ; lập  ế        ả    ế    ấ  l ợ  , duy trì và  â         ấ  l ợ    á       

           à       ;   ô   bá   ô         ớ   á   ơ        ả  lý   à   ớ   à 

xã          ự          ấ  l ợ         à       ;     ơ        ả  lý   à   ớ  

 á     á,  ô     ậ    ặ    ô    ô     ậ                                 ấ  

l ợ     á     . 

2  K   ế    í           à           á        lự        á     ,  óp p    

               ả  bả        à          ô     ừ    â         ấ  l ợ  ,        ả 

  á     ;     ơ        ả  lý   à   ớ   á     á,  ô     ậ    ặ    ô    ô   

  ậ                                     ấ  l ợ     á     . 

II. Phạm vi tự đánh giá 

 T                                    ự  á     á   ợ               

T ô      số 19/2018/TT-    T  

III. Công cụ tự đánh giá 

Cô       ự  á     á là T ê     ẩ   á     á                ban hành 

kèm theo T ô      số 19/2018/TT-     T  à  á   à  l      ớ    ẫ   

IV. Hội đồng tự đánh giá 

1. Thành phần Hội đồng TĐG 

         T     ợ    à   lập      Q  ế       số 149/Q -  T     à  

24 thá   8  ă  2022     T      M       24 ,               ó 10   à   

viên (Danh sách kèm theo). 

2. Nhóm thư ký và các nhóm công tác  

- N ó       ý: 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 N   ễ  T   N ọ  T     T ú  
Giáo viên, 

C         ô     à  
T    ý  



2 T     ù     à  
Tổ    ở       ê   ô  

5-6   ổ  
Uỷ   ê   

3 Lê T      p 
Tổ    ở       ê   ô  

N à   ẻ 
Ủ    ê  

- Các nhóm công tác: 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 

1 

N   ễ  T   K   M   

N   ễ  T   N ọ  T     T ú  

N   ễ  T   T           

N   ễ  N ọ  S ơ   

        ở   

GV – CTC  

TTCM  ổ 3   ổ   

Kế   á  

C           

Ủ    ê     

Uỷ   ê     

Uỷ   ê     

Nhóm 

2 

Vũ T   A   L   

Lê T      p 

N   ễ  T     à   O    

P ó         ở   

TTCM  ổ N à   ẻ 

TTCM  ổ 4   ổ  

Uỷ   ê     

Uỷ   ê     

Uỷ   ê     

Nhóm 

3 

Lê T   Mỹ   ơ   

T     ù     à  

N   ễ  N ọ  T ả  T     

P ó         ở   

TTCM  ổ 5   ổ  

GV- í           à  

P ó C           

Uỷ   ê     

Uỷ   ê     

 ) N                 ó       ý: 

 -  Tổ    ợp  á  p  ế   á     á   ê    í      á    ó   ô    á   

 -    à        bá   á   ự  á     á  

b) N                á    ó   ô    á : 

-  P â   í     ê    í,  ì         ứ        ừ     ê    í   

-  P â  l     à  ã   á  á         ứ         ợ   

-  Lập bả             ã        ứ    

-  Các nhóm chuyên trách, cá nhân   ế   á  P  ế   á     á   ê    í. 

-  Cá    ó      ê    á  ,  á   â  bá   á                ừ   P  ế   á   

giá tiêu chí  ớ            ự  á     á  

-  C ỉ   sử , bổ s     á               P  ế   á     á   ê    í (       ó  ặ  

b      ú ý  ế   ế        ả    ế    ấ  l ợ  ); 

-  T     ập, xử lý        ứ   bổ s    ( ế         ế )  

-   ự   ả  bá   á   ự  á     á  

-  T     ập  á  ý   ế   ó    óp  ự   ả  bá   á   ự  á     á  

-   ổ s     à   à        bá   á   ự  á     á s        ó  á  ý   ế   óp ý  



-     x ấ    ữ    ế        ả    ế    ấ  l ợ    

3. Phân cô     ự       

Tiêu 

chuẩn  

Tiêu chí Nhóm, cá nhân chịu 

trách nhiệm 

Ghi chú 

 

 

Tiêu 

chuẩn 1: 

Tổ   ứ  

 à   ả  lý 

nhà 

       

 

 

1 1 P  ơ     ớ  ,    ế  l ợ  

xâ   ự    à p á          à 

        

HT   

1.2.                (         

  ả       ố   ớ                ) 

 à  á             á  

HT   

1.3.Tổ   ứ   ả   C    sả  V    

N  ,  á    à       à  ổ   ứ  

  á          à        

CTC    

1.4.        ở  , p ó      

   ở  ,  ổ     ê   ô   à  ổ  ă  

phòng 

PHT/CSGD  

1.5.Tổ   ứ    ó    ẻ  à lớp  ẫ  

giáo 

PHT/CSGD  

1.6.Q ả  lý hành chính, tài chính 

 à  à  sả  

Kế   á   

1.7.Q ả  lý  á  b ,   á    ê   à 

nhân viên 

HT  

1.8.Q ả  lý  á              á  

    

PHT/CSGD  

1.9.T ự             ế  â      

 ơ sở 

HT  

1.10. ả  bả            ậ   ự,    

  à          ọ  

HT  

Tiêu 2.1. ố   ớ          ở  , p ó      PHT/CSGD  



chuẩn  : 

Cá  b  

  ả  lý, 

giáo viên, 

nhân viên 

   ở   

2.2. ố   ớ    á    ê  PHT/CSGD  

2.3.  ố   ớ    â    ê  HT  

Tiêu 

chuẩn 3: 

Cơ sở  ậ  

  ấ   à 

   ế  b  

     ọ  

3.1.       í  ,    ô    ê   à sâ  

     

HT  

3.2.K ố  p       ó    ẻ, lớp 

 ẫ    á   à   ố  p     p       

 ọ   ập 

HT   

3.3.K ố  p      à     í   - 

  ả      

HT  

3.4.K ố  p      ổ   ứ  ă  PHT/CSND  

3.5.T  ế  b ,     ù  ,      ơ  PHT/CSGD  

3.6.K      s   ,      ố    ấp 

   á    ớ  

PHT/CSND  

Tiêu 

chuẩn  : 

Quan    

  ữ    à 

      , 

     ì   

 à xã     

4.1.                  ẹ   ẻ HT  

4.2.Cô    á            ấp    

 ả  ,   í          à p ố   ợp 

 ớ   á   ổ   ứ ,  á   â        à 

      ; 

HT  

Tiêu 

chuẩn 5: 

          

 à  ế    ả 

nuôi 

  ỡ  , 

  ă  só , 

5.1.T ự       C  ơ     ì   

  á              

PHT/CSGD  

5.2.Tổ   ứ              ô  

  ỡ  ,   ă  só   à   á        ẻ 

PHT/CSND  

5.3.Kế    ả   ô    ỡ    à   ă  

só  sứ     ẻ 

PHT/CSND  



  á      

  ẻ 
5.4.Kế    ả   á      PHT/CSGD  

V.Tập huấn nghiệp vụ tự đánh giá 

1. Thời gian: Lúc 16g30 ngày 9/9/2022.  

2. Thành phần: T à       á  b ,   á    ê ,   â    ê    

3. Nội dung, chư ng trình tập huấn: Tổ   ứ   ập   ấ          p     ự 

 á     á:   ớ    ẫ  xá            à ,  ợ  ý  ì         ứ          ê     ẩ  

 á     á                (T    T ô      số 19/2018/TT-    T Q           

            ấ  l ợ     á       à  ô     ậ         ẩ    ố       ố   ớ         

       )  

VI. Dự kiến các nguồn lực và thời điểm cần huy động :  

Tiêu 

chuẩn 

 Tiêu 

chí 

Các hoạt động Các nguồn lực cần được 

huy động/cung cấp 

Thời điểm 

huy động   

Ghi 

chú 

 

 

 

 

 

 

1 

1 P  ơ     ớ  ,    ế  l ợ  

xâ   ự    à p á          à 

       

HT  Tháng 9  

2                 (         

  ả       ố   ớ            

    )  à  á             á  

HT  Tháng 9  

3 Tổ   ứ   ả   C    sả  V    

Nam, các   à       à  ổ 

  ứ    á          à        

HT – CTC  

 í     C     à  

Tháng 9  

4         ở  , p ó      

   ở  ,  ổ     ê   ô   à  ổ 

 ă  p     

HT- Phó HT Tháng 9  

5 Tổ   ứ    ó    ẻ  à lớp 

 ẫ    á  

HT- Phó HT Tháng 9  

6 Q ả  lý  à     í  ,  à  

chính và  à  sả  

Kế   á  Tháng 9  

7 Q ả  lý  á  b ,   á    ê   à 

nhân viên 

HT  Tháng 9  



8 Q ả  lý  á              á  

    

Phó HT chuyên môn Tháng 9  

9 T ự             ế  â      

 ơ sở 

HT-C         ô     à  Tháng 9  

10  ả  bả            ậ   ự,    

  à          ọ  

HT Tháng 9  

 

 

2 

1  ố   ớ          ở  , p ó 

        ở   

PHT/CSGD Tháng 9  

2  ố   ớ    á    ê  PHT/CSGD Tháng 9  

3   ố   ớ    â    ê  HT Tháng 9  

 

 

 

 

 

3 

1        í  ,    ô    ê   à sâ  

     

HT- Vă     - Kế   á  Tháng 9  

2 K ố  p       ó    ẻ, lớp 

 ẫ    á   à   ố  p     

p        ọ   ập 

HT – Phó HT Tháng 9  

3 K ố  p      à     í   - 

  ả      

HT Tháng 9  

4 K ố  p      ổ   ứ  ă  PHT/CSND Tháng 9  

5 T  ế  b ,     ù  ,      ơ  PHT/CSGD Tháng 9  

6 K      s   ,      ố    ấp 

   á    ớ  

PHT/CSND Tháng 9  

4 1                   ẹ   ẻ HT Tháng 9  

2 Cô    á            ấp    

 ả  ,   í          à p ố  

 ợp  ớ   á   ổ   ứ ,  á   â  

      à       ; 

HT- Cô     à  - Chi 

  à  

Tháng 9  

5 1 T ự       C  ơ     ì   PHT/CSGD Tháng 9  



  á              

2 Tổ   ứ              ô  

  ỡ  ,   ă  só   à   á      

  ẻ 

PHT/CSND Tháng 9  

3 Kế    ả   ô    ỡ    à   ă  

só  sứ     ẻ 

PHT/CSND Tháng 9  

4 Kế    ả   á      PHT/CSGD Tháng 9  

VII. Dự kiến thuê chuyên gia tư vấn để giúp Hội đồng triển khai tự 

đánh giá: không có 

 VIII. Dự kiến các minh chứng cần thu thập 

1  P â   í     ê    í,  ì         ứ   

N ó   ô    á ,  á   â    ợ  p â   ô     ự       p â   í     ê    í,  ì  

       ứ        ừ     ê    í  

2   ự   ế   á         ứ             ập 

(X   p    p   l       Kế      ) 

a)  ố   ớ  Mứ  1, 2  à 3 

IX. Thời gian và nội dung thực hiện 

Thời gian Nội dung hoạt động 

Ngày 

24/8/2022 

 

1   ọp lã         à             ả  l ậ   ự   ế   á    à     ê  

          ự  á     á  à  á   ấ     l ê        ế                  

      ự  á     á  

2.         ở         ế         à   lập           ự  á     á  

3   ọp           ự  á     á   :  

- Cô   bố    ế         à   lập           ự  á     á; 

- T ả  l ậ                          ừ     à     ê          ; 

p â   ô                        á    ó   ô    á   à cá nhân; 

-  ự   ả   à b    à   Kế        ự  á     á  

4  P ổ b ế  Kế        ự  á     á  ế    à       á  b ,   á    ê , 

  â    ê        à         à  á  bê  l ê        

Ngày 

9/9/2022 

1  Tổ   ứ   ập   ấ          p     ự  á     á       à       á  

b ,   á    ê ,   â    ê              à  á  bê  l ê        

2. Các nhóm công tác,  á   â    ự       p â   í     ê    í,  ì  

       ứ        ừ     ê    í  



Ngày 

16/9/2022-

30/9/2022 

 

 

1. Các nhóm công tác,  á   â    ự       p â   í     ê    í,  ì  

       ứ        ừ     ê    í  

2  P â  l     à  ã   á  á         ứ         ợ  

3  Lập bả             ã        ứ   

4. Các nhóm chuyên trách, cá nhân   ế   á  P  ế   á     á   ê  

chí 

5.Các nhóm chuyên trách, cá nhân   ế   á  P  ế   á     á   ê    í 

(  ếp                 à  05/3/2019). 

Ngày 

03/10/2022-

12/10/2022 

 

 ọp           ự  á     á   : 

- T ả  l ậ       ữ    ấ     p á  s     ừ  á         ứ         ợ , 

  ữ          ứ             ập bổ s     à  á   ấ     l ê       

 ế             ự  á     á; 

- Cá    ó      ê    á  ,  á   â  bá   á                ừ   

P  ế   á     á   ê    í  ớ            ự  ánh giá; 

- C ỉ   sử , bổ s     á               P  ế   á     á   ê    í 

(       ó  ặ  b      ú ý  ế   ế        ả    ế    ấ  l ợ  ); 

- T     ập, xử lý        ứ   bổ s    ( ế         ế )  

-  ự   ả  bá   á   ự  á     á. 

Ngày 

13/10/2022-

17/10/2022 

 

 ọp           ự  á     á   : 

- K        l          ứ     ợ  sử            bá   á   ự  á     á 

 à  á           l ê      ; 

- T ếp       ỉ   sử , bổ s     ự   ả  bá   á   ự  á     á. 

 

Ngày 

18/10/2022-

21/10/2022 

- Thông qua báo cáo  ự  á     á  ã   ỉ   sử , bổ s    

- Côn  bố  ự   ả  bá   á   ự  á     á           b        ; 

- T     ập  á  ý   ế   ó    óp  ự   ả  bá   á   ự  á     á; 

-  ổ s     à   à        bá   á   ự  á     á s        ó  á  ý   ế  

góp ý; 

-    x ấ    ữ    ế        ả    ế    ấ  l ợ    

Ngày 

24/10/2022-

28/10/2022 

 

1. Các thành viên c a H     ng tự  á     á  ý  ê   à       sá   

trong báo cáo tự  á     á          ở    ý  ê ,  ó    ấu và ban 

hành; 

2   ử  bá   á   ự  á     á  à  ô    ă       ơ        ả  lý   ự  

  ếp; 

3  Cô   bố bả  bá   á   ự  á     á  ã   à        (          b  

  à       )  

4  L     ữ báo cáo tự  á     á,  á         ứng và các tài li u 

l ê                  nh. 



 

Tháng 

11/2022 

 

1. Tổ chức thực hi n các kế ho ch cải tiến chấ  l ợng theo từng 

        n.  

2  Cập   ậ  l   bá   á   ự  á     á ( ế     )    ớ        ự       

     bá   á   ớ   ơ       ó   ẩ         

 

Nơi nhận: 

- P    T (   b/ ); 

-          T   (     / ); 

- Cá  b ,   á    ê ,   â    ê    à        (     / ); 

- L  : VT                                                                           

        T . HỘI ĐỒNG 

        CHỦ TỊCH 

         (Đã ký) 

 

 

              Nguyễn Thị Kim  ai 

           

 


